

AIRPO Products ApS

Allégade 46 st., 5000 Odense C

CVR-nr. 32 83 53 92

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11/08 2017



Jens Erik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Arsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIRPO Products ApS Allégade 46 st. 5000 Odense C
	Telefon: +4566190496
	CVR-nr.: 32 83 53 92
	Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
	Hjemsted: Odense
Direktion	Jens Erik Jørgensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion og investering samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 859.520, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.153.245.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.502.171	3.095
Personaleomkostninger	1	-1.393.604	-1.332
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.108.567	1.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.800	-9
Resultat før finansielle poster		1.099.767	1.754
Finansielle indtægter	2	18.753	28
Finansielle omkostninger		-8.354	-7
Resultat før skat		1.110.166	1.775
Skat af årets resultat	3	-250.646	-410
Årets resultat		859.520	1.365
Foreslået udbytte		750.000	1.400
Overført resultat		109.520	-35
		859.520	1.365

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.473	18
Materielle anlægsaktiver	4	9.473	18
Deposita		53.400	53
Finansielle anlægsaktiver		53.400	53
Anlægsaktiver i alt		62.873	71
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		569.975	2.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		380.958	349
Andre tilgodehavender		26.445	54
Periodeafgrænsningsposter		159.979	43
Tilgodehavender		1.137.357	2.672
Likvide beholdninger		1.145.725	1.559
Omsætningsaktiver i alt		2.283.082	4.231
Aktiver i alt		2.345.955	4.302

Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		323.245	214
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	1.400
Egenkapital		1.153.245	1.694
Kreditinstitutter		6.957	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		653.863	1.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.038	11
Selskabsskat		250.646	410
Anden gæld		277.206	334
Kortfristede gældsforpligtelser		1.192.710	2.608
Gældsforpligtelser i alt		1.192.710	2.608
Passiver i alt		2.345.955	4.302
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	213.725	1.400.000	1.693.725
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	0	109.520	750.000	859.520
Egenkapital 30. juni	80.000	323.245	750.000	1.153.245

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.040.262	962
Pensioner	340.000	310
Andre omkostninger til social sikring	12.932	10
Andre personaleomkostninger	410	50
	1.393.604	1.332
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.528	17
Valutakursgevinster tilgodehavender og gæld	5.225	11
	18.753	28
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	250.646	410
	250.646	410

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. juli	44.000
Kostpris 30. juni	44.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	25.727
Årets afskrivninger	8.800
Af- og nedskrivninger 30. juni	34.527
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	9.473

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AIRPO Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 i simple fordringer, der pr. 30/6 2017 andrager t.kr. 570.
